
お客様並びにお取引先様各位 

 

臨時休業のお知らせ 

令和 6 年 8 月 1 日 

 

拝啓 初夏の候 益々ご繁栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご支援、ご高配を賜り厚くお礼申し上げます。  

 

さて、弊社はお盆振替休業のため、誠に勝手ながら下記の通り臨時休業させて頂きま

す。  

なお、期間中の緊急なご用向きにつきましては弊社の代表番号にご連絡下さいませ。  

 

ご繁忙の折柄、何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承下さいます

ようお願い申し上げます。 

敬具 

記 
 

➢ ８月６日 （火）           臨時休業 

➢ ８月１０日（土）～１１日（日）   臨時休業 

➢ ８月１２日（月）～ １４日（水）   通常営業 

➢ ８月１５日（木）          臨時休業 

➢ ８月１６日（金）～１７日（土）   通常営業 

➢ ８月１８日（日）～２１日（水）   臨時休業 

➢ ８月２２日（木）～          通常営業 

緊急連絡先：０８０－２８８２－２８８６     リテラ産業株式会社 


